
~
G'

~
''

ЕПС

Одлука о додеi іУовора

Ознака
формулара QF-G-023

Број страна 1/3

ЈАВНО ПРЕДУЗЕЋЕ „ЕЛЕКТРОПРИВРЕДА СРБИЈЕ" БЕОГРАД
ОГРАНАК "Дринско - Лимске хидроелектране" Бајина Башта
Улица: Трг Душана Јерковиfiа број 1
31250 Бајина Башта
ХЕ „Бајина Башта"
Број: 6.05.6-Е.02.01. ~~47~~/ ~2 -2018
Бајина Башта:  2 г•  године

(датум)

На основу члана 108. Закона о јавним набавкама („Службени гласник Републике Србије",
број 124/12, 14/15 и 68/2015), члана 47. Статута Јавног предузеТiа „Електропривреда
Србије" (ЈП ЕПС број 12.01.192621/30-16 од 25.05.2016. године - пречишfiен текст), члана
37. Правилника о уреFјивању поступка јавне набавке у Јавном предузеfiу
„Електропривреда Србије" (ЈП ЕПС број 12.01. 3020/3-15 од 01.10.2015. године), и
Правилника о изменама правилника о уреfјивању поступка јавне набавке у Јавном
предузеFiу „Електропривреда Србије" (ЈП ЕПС број 12.01. 198183/1-17 од 19.04.2017.
године), на основу Извештаја о стручној оцени понуда (број 6.05.6-Е.02.01.-447438/_-
2018 од 21.11.2018. године), финансијски директор Зорица Јовановиfi, по Пуномоfiју
директора ЈП ЕПС број 12.01.47951/1-15 од 24.09.2015. године и Допуне Пуномоfiја број
12.01.47951/2-15 од 07.10.2015. године, у име и за рачун ЈП ЕПС, доноси

ОДЛУКУ О ДОДЕЛИ УГОВОРА
ОТВОРЕНИ ПОСТУПАК

ЈАВНА НАБАВКА број ЈН/2100/0266/2018

„Санација ограде круга, круне бране и разводног постројења
у ХЕ Бајина Башта"

Уговор о јавној набавци број ЈН/2100/0266/2018 „Санација ограде круга, круне бране
и разводног постројења у ХЕ Бајина Башта", додељује се Понуfјачу Г.П. „Градинг"
д.о.о. Бајина Башта, чија је Понуда евидентирана код ПонуfЈача под бројем 19-11/18 од
19.11.2018. године, благовремена, одговарајуfiа, прихватљива и прворангирана, са
укупно понуFјеном ценом од 3.358.290,00 динара без ПДВ-а.

Ова Одлука се објављује на Порталу ЈН РС у року од три дана од дана доношења.

О БРАЗЛОЖЕI-6Е

1. Предмет јавне набавке су РАДОВИ - ,,Санација ограде круга, круне бране и
разводног постројења у ХЕ Бајина Башта".

2. Процењена вредност јавне набавке износи: 4.000.000,00 динара без ПДВ-а.

6.05.6-E.02.01.-447438/22-2018



~
- g

ЕПС

Одлука о додели Уговора 

Ознака
формулара qF-G-023

Број страна 2/3

3. Основни подаци о ПонуТјачима:

Ред. бр Назив Адреса

1. „ГРО СТАТИК" д.о.о. Нови Сад
ул. Булевар деспота Стефана број

13
21000 Нови Сад

2

Заједничка понуда:
С.В.Г.Р. „Хидромакс" Бајина Башта

и
С.Г.Р. „Зека" Бајина Башта

ул. Бранка Радичевиfiа број 35
31250 Бајина Башта

ул. Вука Kapa~иFia број 18
31250 Бајина Башта

3 Г.П.И.П. „Марковиfi" д.о.о.
Бајина Башта

ул. Кнеза Мила166 бренови~iа бр.

31250 Бајина Башта

4. Г.П. „Градинг" д.о.о. Бајина Башта ул. 1lазара ТодоровиТiа бр. 7
31250 Бајина Башта

5. „РАДМОНТ" д.о.о. Бајина Башта ул. Миленка Топаловиfiа број 74
31250 Бајина Башта

4. Понуда која је одбијена, разлог за њено одбијање и понуТјена цена те понуде:

Редни број
(из тачке „основни

подаци о
понуТјачима")

Разлози за одбијање понуде
ПонуFјена
цена из
понуде

Понуда је неприхватљива из следеFiег разлога:

• ПонуТјена вредност за извоТјење предметних1
радова, у понуди наведеног ПонуFјача, износи 6.448.984,00

ГРО СТАТИК д.о.о. 6.448.984,00 динара без ПДВ-а, која прелази динара без
Нови Сад износ процењене вредности предметне јавне

набавке, који износи 4.000.000,00 динара без
ПДВ-а.

ПДВ-а.

5. Понуде Понуi7ача, које нису одбијене, а евидентиране су у тачки „основни подаци о
понуђачима" под редним бројевима 2., 3., 4. и 5. су благовремене, Наручилац их није
одбио због битних недостатака, одговарајуfiе су, не ограничавају, нити условљавају
права Наручиоца или обавезе Понуfјача и не прелазе износ процењене вредности јавне
набавке, па се као такве оцењују прихватљивим.

6. Критеријум за доделу уговора одреТјен у Позиву за подношење понуда и Конкурсној
документацији је најнижа понуFјена цена.



7: ‚.

д!

~ р

EflC

Одлука о додели Уговора

Ознака
формулара (,~F-G-023

,
1

Број страна 3/3

7. Комисија након прегледа и стручне оцене понуда, прихватљиве понуде рангира
применом наведеног критеријума на следеfiи начин:

Редни број
(из тачке
„основни
подаци о

понуfјачима")

Понуђач Цена • Ранг

2'

Заједничка понуда:
С.В.Г.Р. „Хидромакс" Бајина Башта

ул. Бранка Радичевиfiа број 35
31250 Бајина Башта

и
С.Г.Р. „Зека" Бајина Башта

ул. Вука KapaџиFia број 18
31250 Бајина Башта

3.767.090,00
динара без ПДВ-а 3

3'

Г.П.И.П. „Марковиn" д.о.о.
Бајина Башта

ул. Кнеза Милана Обреновиfiа бр. 166
31250 Бајина Башта

3.984.660,00
динара без ПДВ-а 4

4.
Г.П. „Градинг" д.о.о. Бајина Башта

ул. Лазара ТодоровиFiа бр. 7
31250 Бајина Башта

3.358.290,00
динара без ПДВ-а 1

5.
„РАДМОНТ" д.о.о. Бајина Башта
ул. Миленка Топалови~iа број 74

31250 Бајина Башта
3.499.370,00

динара без ПДВ-а 2

На основу свега напред наведеног Комисија предлаже Наручиоцу да донесе одлуку о
додели уговора ПонуТјачу Г.П. „Градинг" д.о.о. Бајина Башта, чија је понуда оцењена као
благовремена, одговарајуТiа, прихватљива и прворангирана са укупном понуђеном
ценом од 3.358.290,00 динара без ПДВ-а, за Санацију ограде круга, круне бране и
разводног постројења у ХЕ Бајина Башта.

На основу свега наведеног одлучено је као у диспозитиву.

Правна поука:
У складу са чланом 149. став 6. Закона о јавним набавкама Захтев за заштиту права
може се поднети у року од десет дана од дана објављивања ове Одлуке на Порталу
Јавних набавки.

Финансијски директор
нка "Дринско — Лимске ХЕ"

А~ \Т~

Доставити:
• Служби грађевинског одржавања - Покретачу и
• Служби за Јавне набавке.

~i

овановиfi, дипл.економиста


